Za\

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024

COMUNICADO Nº 07

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, DE TÍTULOS E DE TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Provisório das Provas Objetivas, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, para todos os cargos, realizadas em 14 de abril de 2024, referente ao

Concurso Público – Edital nº 02/2024.

Informa, ainda, que não houve candidato inscrito para o Cargo 207 - Médico – Pneumologia.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 06 e 07 de maio de 2024.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link

“Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o Nome do Concurso Público, Nome do Candidato, Número de Inscrição, Cargo, Código do Cargo e o

seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez,

não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, a Folha de Resposta da Prova Objetiva de todos os candidatos presentes à prova, durante o prazo recursal.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o

estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do

Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), na data prevista de 08 de maio de 2024.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 02/2024

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 208 - Médico - Psiquiatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000073 ADRIELE ANDRES FLORES 977.***.***-** 25/05/1982 3 10,00 8 26,67 11 36,67 22 73,33 1,00 2,00 76,33 1 Habilitado

 IMais Página 1 de 1

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 201 - Médico - Clínica Médica

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000002 CARLA IRIS MARTINS SANTOS GAMA 026.***.***-** 29/11/1993 Ausente

 10544000003 CLARISSE MALATESTA MOTOMURA 115.***.***-** 10/09/1985 4 13,33 9 30,00 9 30,00 22 73,33 1,50 2,50 77,33 5 Habilitado

 10544000004 DANIELE ALMEIDA SILVA 428.***.***-** 28/12/1993 5 16,67 8 26,67 9 30,00 22 73,33 0,00 73,33 7 Habilitado

 10544000005 DANIELLA DE LIMA CERVEIRA 250.***.***-** 26/03/1977 Ausente

 10544000006 ELZA ZILIOTI FALKENBURG 286.***.***-** 04/06/1979 Ausente

 10544000007 ERICK GENOVESE GALETTI 360.***.***-** 20/11/1992 Ausente

 10544000008 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA 012.***.***-** 30/10/1978 4 13,33 8 26,67 10 33,33 22 73,33 73,33 6 Habilitado

 10544000009 FERNANDA MIRANDA RIBEIRO 112.***.***-** 04/04/1994 5 16,67 9 30,00 9 30,00 23 76,67 1,50 78,17 4 Habilitado

 10544000010 GUILHERME PAIVA MONTI 101.***.***-** 05/04/1993 Ausente

 10544000012 HELLEN SILVA GUINOSA 441.***.***-** 28/12/1994 Ausente

 10544000013 IZABEL CRISTINA MONASTERIO GUERRA 352.***.***-** 16/11/1985 5 16,67 9 30,00 8 26,67 22 73,33 73,33 8 Habilitado

 10544000015 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA 217.***.***-** 04/11/1963 Ausente

 10544000016 JULIO CESAR TOLAINI SILVEIRA 306.***.***-** 31/07/1978 5 16,67 5 16,67 6 20,00 16 53,33 1,00 5,00 59,33 9 Habilitado

 10544000017 LEONARDO CAMPOS FONTES 660.***.***-** 17/03/1979 5 16,67 9 30,00 9 30,00 23 76,67 1,00 5,00 82,67 2 Habilitado

 10544000018 LUCAS REBELO SILVA PUCCINI 107.***.***-** 09/08/1990 3 10,00 9 30,00 11 36,67 23 76,67 1,50 2,50 80,67 3 Habilitado

 10544000019 MANOEL VICTOR FERREIRA LIMA 007.***.***-** 20/10/1989 Ausente

 10544000020 MARCELO VASSALLO VISCIANI 338.***.***-** 26/03/1985 Ausente

 10544000022 MARLON SOUSA DE FREITAS 819.***.***-** 04/04/1985 Ausente

 10544000026 RAFAEL RAFAINI LLORET 340.***.***-** 25/11/1984 5 16,67 9 30,00 10 33,33 24 80,00 6,00 2,50 88,50 1 Habilitado

 10544000027 RAIMUNDO SARAIVA DE OLIVEIRA NETO 443.***.***-** 23/02/1967 Ausente

 10544000030 THALES DE SOUSA FERREIRA DA SILVA 083.***.***-** 23/08/1993 Ausente

 10544000031 THIAGO LIBRELON PIMENTA 013.***.***-** 29/12/1983 Ausente

 IMais Página 1 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 202 - Médico - Geriatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000033 BRUNO PINHA GUARNIERI 277.***.***-** 27/06/1977 Ausente

 10544000034 FERNANDA BETINAS GUTIERRE DA COSTA RAMOS 419.***.***-** 02/02/1992 Ausente

 10544000035 JOANNA ANGÉLICA RODRIGUES RIBEIRO 102.***.***-** 27/10/1983 4 13,33 9 30,00 10 33,33 23 76,67 1,00 2,50 80,17 2 Habilitado

 10544000036 KAROLINE GUERREIRO LICHY 402.***.***-** 25/03/1991 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 80,00 3 Habilitado

 10544000037 MARIANA BARBOSA GIROTTO 060.***.***-** 17/03/1990 5 16,67 9 30,00 14 46,67 28 93,33 1,50 94,83 1 Habilitado

 10544000038 MOISES SAMUEL GONÇALVES OLIVEIRA 111.***.***-** 30/08/1993 Ausente

 10544000039 RODRIGO ASSIS FERREIRA 391.***.***-** 28/04/1992 Ausente

 IMais Página 2 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 203 - Médico - Ginecologia e Obstetrícia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000041 ANTONIO SERGIO GOMES VELUDO 061.***.***-** 09/09/1983 Ausente

 10544000042 CAROLINA FREIRE 305.***.***-** 19/10/1982 Ausente

 10544000043 DANIELA CRISTINA LISBOA 318.***.***-** 22/05/1984 Ausente

 10544000044 FERNANDA SIGNORE TARTARI 350.***.***-** 24/10/1985 4 13,33 9 30,00 10 33,33 23 76,67 76,67 3 Habilitado

 10544000045 LETÍCIA SOARES CUNHA MELO 111.***.***-** 06/07/1993 Ausente

 10544000046 LUISA BEATO CARVALHO 402.***.***-** 04/05/1993 5 16,67 8 26,67 10 33,33 23 76,67 1,50 78,17 1 Habilitado

 10544000047 LUÍSA FONTES CARVALHO 105.***.***-** 03/06/1997 5 16,67 8 26,67 10 33,33 23 76,67 1,50 78,17 2 Habilitado

 IMais Página 3 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 204 - Médico - Infectologia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000051 ABIMAEL COUTINHO DA SILVA 421.***.***-** 26/04/1993 Ausente

 10544000052 BRUNO NOGUEIRA FERREIRA 215.***.***-** 11/10/1980 Ausente

 10544000054 JUSSEMARA SOUZA DA SILVA 025.***.***-** 21/09/1990 Ausente

 10544000055 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA 069.***.***-** 14/10/1988 Ausente

 10544000058 PEDRO GUILHERME FERRARI 087.***.***-** 04/11/1993 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 80,00 1 Habilitado

 10544000059 TATIANA ALMEIDA FERREIRA 037.***.***-** 31/12/1975 Ausente

 IMais Página 4 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 205 - Médico - Medicina do Adolescente (Hebiatria)

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000060 ANA BEATRIZ MORAES DE ABREU SALGADO 032.***.***-** 23/03/1992 5 16,67 9 30,00 13 43,33 27 90,00 90,00 1 Habilitado

 10544000061 DARUSA CAMPOS DE SOUZA 053.***.***-** 09/02/1987 4 13,33 10 33,33 13 43,33 27 90,00 90,00 2 Habilitado

 IMais Página 5 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 206 - Médico - Neurologia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000062 ALINE PAREDES CARDOSO FUKUDA 430.***.***-** 08/12/1994 5 16,67 7 23,33 14 46,67 26 86,67 86,67 2 Habilitado

 10544000063 ANDRE LOPEZ FERNANDEZ 410.***.***-** 05/11/1992 Ausente

 10544000064 ELAINE MARIA MORAES SCAVACINI 088.***.***-** 10/12/1965 4 13,33 9 30,00 10 33,33 23 76,67 5,00 81,67 3 Habilitado

 10544000065 FELIPE CARVALHO LAROCCA 419.***.***-** 09/09/1993 Ausente

 10544000066 HUMBERT LEITE DE BRITO 282.***.***-** 16/04/1980 4 13,33 9 30,00 13 43,33 26 86,67 1,00 5,00 92,67 1 Habilitado

 10544000067 LUCIANA CANTO PANTOJA BUZAGLO 660.***.***-** 17/03/1980 5 16,67 7 23,33 10 33,33 22 73,33 0,50 73,87 4 Habilitado

 10544000069 RAFAEL MAZZINI BAPTISTA 062.***.***-** 04/08/1989 Ausente

 IMais Página 6 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 208 - Médico - Psiquiatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000073 ADRIELE ANDRES FLORES 977.***.***-** 25/05/1982 3 10,00 8 26,67 11 36,67 22 73,33 1,00 2,00 76,33 3 Habilitado

 10544000075 ANNE CAROLINE RAMINELI MANFRIN 349.***.***-** 25/02/1989 5 16,67 8 26,67 14 46,67 27 90,00 1,50 2,50 94,00 1 Habilitado

 10544000076 CLAUDIA CRISTINA GOMES TEIXEIRA 100.***.***-** 18/03/1966 Ausente

 10544000077 CLAUDIA MARTINS SANTANA 296.***.***-** 06/09/1979 Ausente

 10544000078 EDDA GIULIANA FERNANDES RÊGO AGRELLI 041.***.***-** 25/08/1991 Ausente

 10544000079 ESTELA NIIMI DA CRUZ 158.***.***-** 19/06/1969 5 16,67 8 26,67 13 43,33 26 86,67 86,67 2 Habilitado

 10544000080 JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEAL 990.***.***-** 29/10/1980 Ausente

 10544000082 MAURA CRISTINA KALE 009.***.***-** 20/01/1969 Ausente

 IMais Página 7 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 209 - Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000083 ANNE CAROLINE RAMINELI MANFRIN 349.***.***-** 25/02/1989 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 1,50 2,50 84,00 2 Habilitado

 10544000084 ESTELA NIIMI DA CRUZ 158.***.***-** 19/06/1969 5 16,67 8 26,67 13 43,33 26 86,67 86,67 1 Habilitado

 10544000085 MAURA CRISTINA KALE 009.***.***-** 20/01/1969 Ausente

 IMais Página 8 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 210 - Médico - Reumatologia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000087 AKINDELE NICHOLAS NICOL 233.***.***-** 30/09/1975 4 13,33 8 26,67 9 30,00 21 70,00 70,00 1 Habilitado

 IMais Página 9 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 211 - Médico - Ultrassonografia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000089 ANA PAULA DE CARVALHO DOSATTI 369.***.***-** 25/02/1989 4 13,33 9 30,00 7 23,33 20 66,67 66,67 3 Habilitado

 10544000091 BRUNO NASCIMENTO DE JESUS 398.***.***-** 17/11/1991 Ausente

 10544000092 CAIO FERRAZ BASSO 349.***.***-** 17/02/1989 Ausente

 10544000093 CLEVERSON TIAGO DE SOUZA GUEDES 774.***.***-** 03/07/1984 Ausente

 10544000094 DANIEL AZEVEDO RANGEL 101.***.***-** 13/12/1982 Ausente

 10544000095 MAÍRA MORAES BEZERRA 007.***.***-** 30/04/1984 5 16,67 9 30,00 7 23,33 21 70,00 1,50 3,00 74,50 2 Habilitado

 10544000096 MARIA ELENA MORALES SOROA 067.***.***-** 19/08/1968 Ausente

 10544000097 MATEUS PEREIRA SILVA 072.***.***-** 30/04/1988 Ausente

 10544000098 PEDRO HENRIQUE BASTOS CAETANO 142.***.***-** 06/02/1993 5 16,67 8 26,67 12 40,00 25 83,33 1,50 1,00 85,83 1 Habilitado

 10544000099 RONALDO MARCACCINI CALDEIRA BRANT 328.***.***-** 12/03/1984 4 13,33 7 23,33 6 20,00 17 56,67 56,67 5 Habilitado

 10544000100 VERONICA JHOANA ALBA HERRERA 369.***.***-** 28/06/1989 4 13,33 9 30,00 6 20,00 19 63,33 63,33 4 Habilitado

 IMais Página 10 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 212 - Médico Plantonista 12h - Pediatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000102 ALINE CABRAL MARINHO 078.***.***-** 07/05/1978 Ausente

 10544000103 CLAUDIA DE LOURDES CENTOLA 033.***.***-** 04/11/1961 Ausente

 10544000108 LIZIA YUMIKO FUKUDA GUNZI 313.***.***-** 05/05/1982 Ausente

 10544000109 MARIA SOLANGE MOREIRA 177.***.***-** 05/12/1957 Ausente

 10544000110 MONIQUE SOARES 040.***.***-** 04/10/1984 Ausente

 10544000111 PRISCYLA KOWALEWSKI PROENÇA DE ARAUJO 311.***.***-** 01/12/1982 4 13,33 8 26,67 11 36,67 23 76,67 76,67 1 Habilitado

 IMais Página 11 de 12

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Concurso Público - Edital nº 02/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 213 - Médico Plantonista 24h - Pediatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10544000112 ANA JULIA NASCIMENTO LEITE PAREDES 000.***.***-** 24/07/1992 5 16,67 9 30,00 13 43,33 27 90,00 90,00 2 Habilitado

 10544000117 WALLACE BRITO DOS ANJOS 080.***.***-** 18/08/1977 5 16,67 7 23,33 13 43,33 25 83,33 2,50 5,00 90,83 1 Habilitado

 IMais Página 12 de 12